
Malování a brigáda na Olympic centru Hrabůvka na ul. Mjr. Nováka 

Přátelé, kamarádi, fanoušci a rodičové, 

Přes jarní prázdniny Nás čeká jedna z velikých a významných akcí v našem klubu 1.JCBO. 

Již tento týden nám fa. Rhode poslala nové, vyreklamované tatami, které již přes rok využíváme na 

trénink v našem OCH. Již delší dobu výbor našeho klubu plánoval malovaní  dojo právě v OCH. Přišla 

naprosto ideální chvíle, položit zcela nové tatami do zcela nově vymalovaného dojo. No řekněte sami, 

kdo by u této významné chvíle nechtěl být?  

Termíny jsou naplánovány takto: 

17.2 ( úterý) od 9.30 nakládka a odvoz starého tatami z OCH. Tady potřebujeme pomoci od 

dorostenců, juniorů, mužů, trenérů a v neposlední řadě rodičů. 

17.2 – 22.2 Malování dojo.  

22.2 od 10.00 hod brigáda. Budeme po malování uklízet a posléze pokládat nové tatami tak, aby bylo 

možno již v pondělí zahájit normální tréninkovou činnost. I v tento den potřebujeme pomoci se 

spojenými pracemi. 

Prosím proto hlavně všechny trenéry, aby se osobně angažovali v této akci, oslovili rodiče, děti a 

samozřejmě se aktivně celé akce v rámci svých možností účastnili. 

Občerstvení v době brigády bude zajištěno. 

Za výbor 1.JCBO    Dušan Koza 


